
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Δ14/89434 

Κατανομή των καθαρών εσόδων Ειδικού Κρατι-
κού Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης σε Νομικά 
Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) φορέων 
παροχής υπηρεσιών κοινωνικής φροντίδας, οι-
κονομικού έτους 2023. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο τρίτο του ν. 4183/2013 «Κύρωση της Σύμ-

βασης Παραχώρησης του αποκλειστικού δικαιώματος 
παραγωγής, λειτουργίας, κυκλοφορίας, προβολής και 
διαχείρισης των Κρατικών Λαχείων και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 186), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 11 του 
ν. 4756/2020 (Α’ 235).

2. Το άρθρο 180 του ν. 4820/2021 «Οργανικός Νόμος 
του Ελεγκτικού Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 130).

3. Τo άρθρο 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-
χώνευση νομικών προσώπων του δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα» (Α’ 16).

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Τον ν. 5004/2022 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2023» (Α’ 235).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139) 
και ιδίως τις παρ. 1, 2 και 3 του άρθρου 5 αυτού.

10. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181).

11. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168).

12. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

13. Την υπ’ αρ. 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοινή από-
φαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομι-
κών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονο-
μικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

14. Την υπό στοιχεία Δ14/οικ. 36765/376/16-09-2020 
κοινή υπουργική απόφαση «Διάθεση, διαχείριση και κα-
τανομή των καθαρών εσόδων Ειδικού Κρατικού Λαχείου 
Κοινωνικής Αντίληψης σε Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου 
Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) φορέων παροχής υπηρεσιών κοινω-
νικής φροντίδας» (Β’ 4191).

15. Την υπό στοιχεία 2/54366/ΔΛΓΚ/01-07-2019 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός λειτουργίας τραπε-
ζικών λογαριασμών και ταμειακός προγραμματισμός, 
των φορέων της Γενικής Κυβέρνησης που υπάγονται 
στην παράγραφο 10 του άρθρου 69Α του ν. 4270/2014, 
όπως ισχύει» (Β’ 2680).

16. Την υπ’ αρ. 2/39549/0026/11-6-2015 κοινή υπουρ-
γική απόφαση «Καθορισμός δικαιολογητικών παροχής 
επιχορηγήσεων και χρηματοδοτήσεων σε Ν.Π.Δ. ή/
και Ι.Δ. από πιστώσεις του κρατικού προϋπολογισμού» 
(Β’ 1138).

17. Την υπ’  αρ. 122943/31945/19-12-2022 (ΑΔΑ: 
9ΟΞ746ΜΤΛΚ-5ΒΣ) απόφαση κατανομής πιστώσεων 
τακτικού προϋπολογισμού του τ. Υπουργείου Εργασίας 
και Κοινωνικών Υποθέσεων οικονομικού έτους 2023.

18. Την υπ’  αρ. 2/187311/ΔΠΓΚ/19-12-2022 (ΑΔΑ: 
62Τ8Η-ΦΓ1) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οι-
κονομικών που αφορά στη διάθεση των πιστώσεων του 
κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023.

19. Την υπ’  αρ. 2/33742/03-04-2023 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών με θέμα «Μεταβολές Εκτελού-
μενου Προϋπολογισμού».

20. Την υπ’  αρ. 40328/9063/11-04-2023 (ΑΔΑ: 
ΨΥΖ646ΜΤΛΚ-ΑΦΘ) απόφαση δέσμευσης πίστωσης 
οικονομικού έτους 2023 για την επιχορήγηση Ν.Π.Δ.Δ. 
από το προϊόν του Ειδικού Κρατικού Λαχείου.

21. Την υπ’ αρ. 84213/25-09-2023 εισηγητική έκθεση 

οικονομικών επιπτώσεων της Προϊσταμένης της Γενικής 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6055

67771

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.10.19 14:07:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67772 Τεύχος B’ 6055/19.10.2023

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΦΜ ΣΚΟΠΟΣ 
ΠΟΣΟ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

1. 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΝ. ΤΣΟΧΑ 5  ΑΘΗΝΑ Τ.Κ.  11521 997497021 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΚΤΙΡΙΩΝ, ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΚΛΙΝΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΑΓΕΙΡEΙΩΝ, ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΘΑΛΠΟΜΕΝΟΥΣ-ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ, ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

500.000,00 

2. 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 25  ΛΑΜΙΑ Τ.Κ. 35132 

997502766 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 40.000,00 

3. 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ ΝΕΟΜ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 ΠΕΝΤΕΛΗΣ – ΙΩΑΝΝΙΝΑ Τ.Κ. 45332 

997297350 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΠΑΡ/ΜΑTΟΣ ΑΜΕΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ,  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ, ΠΑΡΑΪΑΤΡΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ, ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΠΑΡ/ΜΑΤΑ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ, ΗΜΕΡΙΔΩΝ, ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΔΑΠΑΝΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΠΑΓΙΑ, ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

150.000,00 

4. 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 7 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ Τ.Κ. 54630 
997288259 

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΔΥΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΣΕ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΗΜΙΑΥΤΟΝΟΜΗΣ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ, ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ 2ου ΟΡΟΦΟΥ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΑΑΠΑΘ 
60.000,00 

5. 

ΠΑΠΑΦΕΙΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΡΡΕΝΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

«Ο ΜΕΛΙΤΕΥΣ» ΠΑΠΑΦΗ 33 - Τ.Κ. 54638 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
999432430 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 20.000,00 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 

Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης.

22. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 

προκαλείται για το έτος 2023 δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού ύψους ενός εκατομμυ-

ρίου επτακοσίων χιλιάδων ευρώ (1.700.000,00 €), η 

οποία θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του τακτικού 

προϋπολογισμού του Υπουργείου Εργασίας και Κοι-

νωνικής Ασφάλισης (Ε.Φ. 1033-202-0000000, Α.Λ.Ε. 

2310803012).

23. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης πίστωσης 
είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε την διάθεση πίστωσης ποσού ενός εκα-
τομμυρίου επτακοσίων χιλιάδων ευρώ (1.700.000,00 €), 
από τα καθαρά έσοδα του Ειδικού Κρατικού Λαχείου, 
προκειμένου να επιχορηγηθούν Νομικά Πρόσωπα Δη-
μοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.), φορείς παροχής υπηρεσιών 
κοινωνικής φροντίδας.

Η κατανομή της πίστωσης και οι φορείς στους οποίους 
κατανέμεται, περιέχονται στον ακόλουθο πίνακα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67773Τεύχος B’ 6055/19.10.2023

6. 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ     ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΚΑΙ ΑΓ.ΣΑΡΑΝΤΑ – ΠΑΤΡΑ   Τ.Κ. 26222 

997749609 ΕΛΑΙΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ  80.000,00 

7. 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 86 ΦΛΩΡΙΝΑ  Τ.Κ. 53100 

999669052 ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΑΓΟΡΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 60.000,00 

8. 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ  ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ Τ.Κ.71410 997530415 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ, ΤΡΟΦΙΜΑ, ΦΑΡΜΑΚΑ, ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ, ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΚΑΥΣΙΜΑ, ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΔΕΚΟ  ΔΕΗ 190.000,00 

9. 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ      ΠΑΠΑΓΟΥ 49      ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ   Τ.Κ. 41500 
997424434 ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ ΔΕΚΟ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  160.000,00 

10. 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ     ΧΕΙΜΑΡΑΣ 2 ΡΟΔΟΣ     Τ.Κ. 85100 

997339657 
ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΑΙΔΙΟΥ: ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ,  ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΙΣ ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ,  ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΛΑΙΩΝ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ. ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ:  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΩΝ ΠΕΡΙΘΑΛΠΟΜΕΝΩΝ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΕΒΗΤΑ, ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

40.000,00 

11. 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΓΙΑΣΟΣ ΛΕΣΒΟΥ – Τ.Κ. 81101 
999145975 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ, ΠΡΟΣΛΗΨΗ-ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΣ-ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

45.000,00 

12. 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ - ΟΔΑΖ ΙΕΡ. ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ 1     ΖΑΚΥΝΘΟΣ Τ.Κ. 29100 
999519603 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ 20.000,00 

13. 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ 

ΤΥΦΛΩΝ � Κ.Ε.Α.Τ.      ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 210   ΚΑΛΛΙΘΕΑ – Τ.Κ. 17675 ΑΘΗΝΑ 
090016100 ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΕΗ  50.000,00 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67774 Τεύχος B’ 6055/19.10.2023

14. 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΤΕΡΜΑ ΙΟΚΑΣΤΗΣ, Τ.Κ. 65404 ΚΑΒΑΛΑ 

997583617 ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ,  ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ ΠΕΡΙΘΑΛΠΟΜΕΝΩΝ,  ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΔΡΑΣΕΩΝ 160.000,00 

15. 

ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

ΚΩΦΩΝ � Ε.Ι.Κ.      ΖΑΧΑΡΩΦ 1 – ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ- Τ.Κ. 11521- ΑΘΗΝΑ 

090003336 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑΣ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΤΩΝ ΑΜΕΑ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΕΙΚ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ 80.000,00 

16. 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  - 

Ε.Κ.Κ.Α.   ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ 135 & ΖΑΧΑΡΩΦ   Τ.Κ. 11521 

999723430 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΕΚΚΑ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΗΣ ΞΕΝΩΝΑ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΡΕΑ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΚΑ, ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΜΕΡΩΝ ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΔΟΜΕΣ, ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΗΛΙΑΚΩΝ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΩΝ ΣΤΟΥΣ ΞΕΝΩΝΕΣ 

30.000,00 

17. 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 

ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΠΡΟΥΣΙΩΤΙΣΣΗΣ 6  Τ.Κ. 36100  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 997926568 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ / ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ- ΔΥΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΜΠΑΝΙΕΡΕΣ ΑΜΕΑ, ΜΕΛΕΤΕΣ 15.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.700.000,00 

Προθεσμία απορρόφησης των ανωτέρω πιστώσεων ορίζεται η 31-12-2024.
Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02060551910230004*

 Αθήνα, 12 Οκτωβρίου 2023

Οι Υπουργοί

 Υφυπουργός 
Εθνικής Οικονομίας Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών και Οικονομικών 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ

Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ   


